
 

 

Objekt: keskpinge (6-20 kV) elektriliin, mille kaitsevööndi maksimaalne ulatus mõlemal pool liini telge on 10 

meetrit (10+10m).  

Tööülesanded: võsa, okste ja puude lõikus. 

Kui laialt teeme: Metsas teeme hooldust vana trassi piires, ehk lõikame võsa olemasolevas koridoris 

metsaäärest metsaääreni, kärbime puuoksi ja langetame ohtlikke puid, ehk puid, mis on liini poole vähemalt 

15⁰  kaldu, kuivanud või nähtavate kahjustustega. Trassikoridor ei tohi olla kitsam, kui 6+6 m (12 m).  

Tiheasustus- ning õueala: üldjuhul piisab okste/latvade kärpimist ning hekkide pügamist, puid langetame 

üliharva. Hooldatud viljapuud, elupuud, hekid ja muud taimed võivad kasvada, eeldusel et need ei ole liinile 

ohtlikud. Regulaarne puude ja põõsaste hoolduslõikus aitab vältida seda, et peaksime neid ise tugevalt tagasi 

lõikama. Siin saate maaomanikuna palju ära teha. Kui viljapuud ja hekid-põõsad on hooldamata, siis peame 

neid liinide ohutuse tagamiseks siiski kärpima. 

Raiejäätmete käitlemine: lõigatud võsa ja oksad laotakse üldjuhul vaaludesse (raiejäätmete hunnik piki 

liinikoridori) ning õuealadel ka hunnikutesse. Mõnedel suurematel objektidel freesitakse kohati kasvava võsa 

pinna pealt. Võsa/okste/raiejäätmete äravedu või virnastamist me ei korralda. Raiejäätmeid koristame ainult 

KOV-le kuuluvutelt tänavatelt. 

Metsamaterjali, ehk langetatud puid, mille rinnakõrguse (1,3m) diameeter on üle 8cm, tekib üldjuhul väga 

vähe. Selliseid puid me laasime ja lõikame 3 m pikkusteks ning need kuuluvad maaomanikule. 

Millega töid teeme: Kas käsitsi – võsasaed, kettsaed, oksalõikurid või tehnikaga – giljotiin, võsafrees, 

kettniiduk jt. Valik sõltub objektist ning pinnase kandevõimest. Majapidamiste hoovides me üldjuhul 

rasketehnikat ei kasuta, vaid teeme tööd sae, redeli ning muu varustuse abil. 

Miks mõnikord teates olev hooldustööde ajavahemik on nii pikk: Toimetame aastaplaani põhjal ja meie 

töös väga palju sõltub ilmast, lumeolukorrast, objektist ning keskkonnakaitselistest ja muudest piirangutest. 

Tihti sekka tulevad ka kiireloomulised ja avariitööd. Üritame hooldustöödest teavitada võimalikult varakult ja 

selle tõttu ei ole kirja saatmisel võimalik teatada täpsemat hooldustööde läbiviimise aega. 

NB! Kindla soovi korral saame teile 1-2 päeva enne teie kinnistuni jõudmist helistada, kuid sellest soovist 

palume meile viivitamatult teada anda (soovitavalt kirjalikult). 

Kas toimub elektrikatkestus?: Ei, 95% juhtumites teeme töid voolu väljalülitamiseta. Kui sellest ei pääse, 

siis katkestusest teavitab Elektrilevi teid alati aegsasti ette, et teaksite oma igapäevaseid toimetusi planeerida. 

Millega veel peab arvestama?: Hooldustööde ajal võivad teie valdusest üle lennata droonid, mille abil 

kogume informatsiooni võrgu seisukorra kohta. Infot talletame vaid ettevõttesiseseks kasutamiseks ning 

edasiste võrguhooldusotsuste tegemiseks.  

NB! Kõigist oma eritingimustest palume meile teada anda hiljemalt 5 päeva jooksul peale teate väljasaatmist 

e-postile info.segesment@gmail.com. Rõhutame üle, et teavituskirja eesmärk on teavitada eelseisvatest 

töödest ja see ei näe ette, et töid tehtaks vaid juhul, kui maaomanik selleks loa annab. 
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